

ACTIVE-BUSINESS CARE ApS

Naverland 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2021

Jens Steen Højberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ACTIVE-BUSINESS CARE ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr: 29694664 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4B 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og forhandling af indkøbs- samt prisaftaler for virksomheder.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 17.168 og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 568.622.

Selskabets ledelse anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		596.796	457.889
Personaleomkostninger	1	-547.170	-840.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.005	-8.583
Resultat af ordinær primær drift		34.621	-391.655
Andre finansielle indtægter		2.000	61.926
Øvrige finansielle omkostninger		-1.902	-1.279
Ordinært resultat før skat		34.719	-331.008
Skat af årets resultat		-17.551	57.970
Årets resultat		17.168	-273.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.168	-273.038
I alt		17.168	-273.038

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.709	11.446
Materielle anlægsaktiver i alt		15.709	11.446
Deposita		37.448	36.730
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.448	36.730
Anlægsaktiver i alt		53.157	48.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.437	467.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.794	0
Udsudte skatteaktiver		40.261	57.812
Andre tilgodehavender		8.223	61.926
Tilgodehavender i alt		180.715	587.466
Likvide beholdninger		754.648	642.724
Omsætningsaktiver i alt		935.363	1.230.190
AKTIVER I ALT		988.520	1.278.366

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		443.622	426.454
Egenkapital i alt		568.622	551.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.016	65.459
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	64.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.586	574.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.296	22.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.898	726.912
Gældsforpligtelser i alt		419.898	726.912
PASSIVER I ALT		988.520	1.278.366

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	426.454	0	551.454
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.168	0	17.168
Egenkapital, ultimo	125.000	443.622	0	568.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	483.087	781.459
Pensionsbidrag	46.492	50.366
Andre omkostninger til social sikring	7.253	4.516
Andre personaleomkostninger	10.338	4.620
	547.170	840.961

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital har været uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet A-BC Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør kr. 230.238. Restløbetiden er 28 måneder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1